

PROTOKÓŁ Nr 61

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 29 kwietnia 2010 r.

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych.

Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Grzegorz Kozłowski.

Porządek posiedzenia Komisji:

1. **Sprawy różne w tym opiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Stryków ze Stowarzyszenia „Związek Gmin i Powiatów Regionu Łódzkiego” .**

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji.

Zastępca Burmistrza M-G Stryków Pani Bożena Motylińska przedstawiła projekt uchwały i poinformowała , że :

- w maju 2007 roku Gmina przystąpiła do **Stowarzyszenia „Związek Gmin i Powiatów Regionu Łódzkiego”** .Zgodnie ze Statutem związek ten miała realizować wiele szczytnych celów m.in. promocję gmin i powiatów regionu łódzkiego , podejmowanie wspólnej polityki regionalnej , rolnej , ochrony środowiska .Cele jakie zostały wyznaczone przez Stowarzyszenie nie były realizowane , a na forum Stowarzyszenia ścierały się opcje polityczne dużych powiatów .Gminy małe , w tym również nasza nic nie zyskały przez tę przynależność .Rocznie płacimy składkę na funkcjonowanie Stowarzyszenia w wysokości 6 tysięcy złotych . Doszliśmy do wniosku , że dalsze trwanie w tym Stowarzyszeniu nie przynosi nam żadnych korzyści i mija się z celem. Kierujemy się do uczestnictwa w takich organizmach , w których Gmina nasza może coś zyskać, ewentualnie współpracować z innymi gminami. W związku z tym przedkładamy ten projekt uchwały w sprawie **wystąpienia Gminy Stryków ze Stowarzyszenia „Związek Gmin i Powiatów Regionu Łódzkiego” .**

Pytań w trakcie posiedzenia Komisji nie zadano.

Głosowanie nad projektem uchwały :

7 głosów za

0 głosów przeciwnych

0 głosów wstrzymujących się

Komisja na posiedzeniu wydała pozytywną opinię do przedłożonego projektu uchwały .

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała Z. Kubiak

Przewodniczący
Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych
i Mienia Komunalnego
Rady Miejskiej w Strykowie

Grzegorz Kozłowski